Langueo desyderio tui. Tiene mucho deseo de
ver te. *Nempe quoniam desyderaris.*

Cicero *Tironi*, *Paulo facilius putavi posse me ferre
desyderium tui, sed plane non fero.* Pensé que tu ab-
sencia no me sería tam graue mas del todo no la
puedo suffrir.

Desyderium tui, *dixit absentiam qua desyderaris
volens nolens.* Haun que no quieras. *Quae causa est,
cur in primitiorum genitiis passio significari dicitur.
Substantius igitur, quorum intellectus ab alio, quam
à pronominis sensu habetur, genitiis mei, tui, sui, nos-
tri & vestri apponimus.*

Cicero *ad Atticum*, *Tui, ait, sermonibus.* Las pala-
bras que dije de ti.

Idem Curioni, *Expectationem tui concitasti.* Gran
fama y esperanza de ti.

*His subtexam luminis gratia, Quaecunque dictio
verbalis, aut ei affinis, verbum denique genitissimum exi-
git, genitissim mei, tui, sui, &c. si recepta consuetudini
credimus, gaudet.*

Cicero Curioni, *Nihil potest illo fieri humanum, ni-
hil nostri amantis.* No hay cosa que mas nos ame.

Idem, *Ad nos amantisimos tui veni,* Viene a nos,
que somos tus grandes amigos.

Terentius in *Phormione*, *Nostri nosmet parnitet de
qua ante diximus.*

Sullustius, *Alieni appetens, sui profusus Codicio-
so de lo ayeno, prodigo de lo suyo.*

*Quintilianus libro primo, Iuuenes, sed nimium amantes mei temerario editionis amore vulgauerunt.
Que me reman grande amor.*

Quod in uniuersum praeiperem, nisi ex omni verberum numero tria: Est, interest, & Refert, eximiū visu suaderet: quorum interest & refert, ablatis mea, tua sua, nostra, & vestra recipiunt, disimulato substantio (re) in verbis interest & refert. (Est) autem, possessua nominadi casus, meum, tuum, suum, nostrum, & vestrum flagitat. Terentius, Nostrum est intelligere. A nosotros conuiene entender lo. Sed de his satis multa ante dicta sunt.

*Aliquoties &trunque coniungitur: ut,
Nostra tui memoria: id est, quam nos de te
habemus.*

Eruditus est sermo, si in eodem membro primitium cum possessivo usurpes, obseruata superiore differentia.

Ciceron Cornificio, Crata est mihi vehementer memoria nostritua. Plazer tengo, que te acuerdas de nosotros.

Idem ad Atticum, Vehementerque tua sui memoria delectatus. Alegro se mucho de que tu tienes memoria del.

*Erasmus primo Copie, Idem nostra tui memorie vi
& que finis erit.*

*Ibidem, Non alius nostra tui memorie, quam lucis
erit interitus. No te olvidare jamas.*

POSSESSIVA PRONOMINA.

*Possessiva, adiectiva sunt, & non recu-
san*

Sunt aliquando genitium.

Mea ipsius causa.

Tua solius, aut unius opera.